A6G

(43A6G - 6942147465844)
(50A6G - 6942147465806)
(55A6G - 6942147465769)
(65A6G - 6942147465721)
(75A6G - 6942147469644)

~ Hisense

UHD4K

Hisense A6G

Hisense

Yleiset tiedot

4K

4K HDR Certified
Bluetooth Connectivity
Content Hub

Dolby Vision™ HDR
DTS Virtual:X

Floating Screen Design
Game Mode

HDMI 2.1

HDR

MEMC

Smart TV

Sports Mode

VIDAA U5.0

Vaihtoehdot:

43A6G 43"
50A6G 50"
55A6G 55"
65A6G 65"
75A6G 75"

6942147465844

6942147465806

6942147465769

6942147465721

6942147469644




Eritelmat

Tuotetiedot
Sarja
Tyyppi

Art. numero

EAN-koodi

Maksimiresoluutio
Aaniteknologia
Kayttoliittyma
Vari
Kayttoliittyma

Paallysmateriaali

Naytto

Nayton suhdeluku
Maksimiresoluutio
Nakyvyyskulma

Vsync-taajuus

A6G

UHD Smart TV

43": 20003945
50": 20003943
55": 20003941
65": 20003937
75": 20003935

43": 6942147464625
50": 6942147464649
55": 6942147464663
65": 6942147464700
75": 6942147464724

Ultra HD 3840x2160

DTS Virtual X

VIDAA U5.0

Musta

Muovi

Muovi

16:9

Ultra HD 3840x2160

178°

60Hz

Hisense A6G




Kontrasti

Kirkkaus

Takavalon teknologia

HDR-teknologia

Prosessorit
Korkealuokkainen Ultra HD
MEMC-teknologia
3D-digitaalinen suodatin
MPEG-aanen vahennys

Hairidaanien vahennys (MNR)

Aani

Aaniteknologia

Muut toiminnot

Mediasoitin

Internet

Tarkeat sovellukset

43":
50":
55":
65":
75":

43":
50":
55":
65":
75":

DLED

HDR10, HDR 10+

Kylla
Kylla
Kylla
Kylla

Kyll3

4000:1
4000:1
1200:1
1200:1
1200:1

200 nits
300 nits
300 nits
300 nits
300 nits

DTS Virtual X

Aani, Kuva, Video

Hisense A6G

Netflix, YouTube, Amazon Prime video, Rakuten TV,
YouTube Music, Facebook Watch, FITE, UEFA TV,
Kidoodle TV, Toon Goggles, Deezer, Redbull TV, Plex,
Hungama Play, Disney+, NBA, Twitch, SHOWMAX




Anyview stream

Alypuhelinsovellus

Vastaanotto ja toiminnot
Digitaalinen ja analoginen viritin
PVR-toiminto

Time Shift

Liitettavyys

Common interface (Cl+)
HDMI

HDMI

HDMI

USB (2.0) porttien lukumaara
USB (3.0) porttien lukumaara
S/PDIF-liittimien lukumaara
Audioldhtaliitanta
Kuulokeporttien lukumaara

RF-vastaanottimien lukumaara

Komponenttiliittimien (AV) lukumaara

Ethernet-porttien lukumaara

WiFi-teknologia

DMP-muoto

Hisense A6G

DMP/DMR

Kyll3

DVB-T2/T/C/S2/S
Kylla, sijainnista riippuen

Kylla, sijainnista riippuen

vl.4

HDMI2.0, HDMI2.1 / ALLM, VRR

HDMI1.4 / ARC, HDMI2.1 / e-ARC, ALLM, VRR
HDMI2.0, HDMI2.1 / ALLM, VRR

1

802.11bgn/2.4G




Tuetut videotiedostomuodot

Tuetut aanitiedostomuodot

Tuetut kuvatiedostomuodot

Teho- ja kulutuskapasiteetti
Taajuus

Energialuokka HDR
Energialuokka SDR

Kulutus valmiustilassa

Paino ja mitat

Tuotteen asento pakkauksessa

Nettopaino

Bruttopaino

Television nettopaino, pidike mukaan lukien43":
50":
55":
65":
75":

Tuotteen mitat (LxKxS)

Hisense A6G

AVI, MP4, MKV, TS, FLV, OGG, WMV, MOV, MPG, MPEG,
VOB, WEBM, OGM

WMA, FLAC, MP2, MP3

JPEG, BMP, PNG, GIF

50-60 Hz

05w

Pystysuora

43"
50"

55":
65":
75":

43":
50":
55":
65":
75":

43":
50":
55":
65":
75":

: 6.8kg
: 9.8kg
11.3kg
16.5kg
26kg

10kg

13.9kg
17.5kg
24.5kg
38.5kg

6.9kg
10kg
11.5kg
16.7kg
26.5kg

963x74x560mm

1117x74x646mm
1232%x711x74mm
1452%x834x74mm
1677x85 x961mm




Mitat, pidike mukaan lukien

43":
50":
55":
65":
75":

963x196x614mm
1117%225x709mm
1232%x773x291mm
1452%x896%x291mm
1677%x357x1041mm

Hisense A6G




